
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 159,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 27,60 €

Apraksts
Plastica Panaro MAX kastes ir sertificētas ar IP67 standartu, izturīgas un
uzticamas plastmasas kastes. Tās var izmantot dažādām vajadzībām, sākot ar
izmantošanu ekipējumam uz kuģiem, laivās, ekipējumam niršanai,
fotografēšanai, medībām, makšķerēšanai, preču transportēšanai utt. Kastes
nodrošinās aizsardzību Jūsu ekipējumam no ūdens, putekļiem un no fiziskas
iedarbības.

Ūdensizturīgas un putekļu necaurlaidīgas
Atbilstība IP67 un STANAG 4280 standartiem ar sertifikātu
Ūdensizturīga blīve uz vāka perimetra
Automātisks spiediena izlīdzināšanas vārsts
Viegli izmantojami, dubultverami slēģi
Izturīgs rokturis ar mīkstu virsmu
Atveres slēdzeņu izmantošanai
Kastes ir stabili novietojamas viena uz otras
Biezs korpusa materiāls
Eņģe kastes platumā
Nerūsējošās neilona tapas
Pielāgojams polsterējums pieejams kā standarts (cita veida
polsterējums pēc pieprasījuma)
Vieta kastes apdrukai un atšķirības zīmju izvietošanai (pieejams
atsevišķi)
Korpuss un rokturis izgatavots no polipropilēna kopolimēra

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Slēdzenes izgatavotas no neilona
Tapas slēdzenēm: neilons + 30% stiklšķiedra
Tapas riepiņām: nerūsējošais tērauds
Blīve - polimērs
Tilpums 33,95 litri

 
Ārējais izmērs: 555 x 428 x H211 mm (21.85 x 16.85 x H8.31 inch)
Iekšējais izmērs: 500 x 350 x H194 mm (19.69 x 13.78 x H7.64 inch)
Vāka + apakšas dziļums: 58 + 136 mm (2.28 + 5.36 inch)
Svars bez polsterējuma: 3,9 kg
Svars ar polsterējumu: 4,38 kg
Tilpums: 33,95 l
Izmantošanas vides temperatūra: -30 / 90°C (-22 / 194°F)
Īpašības: IP67 un STANAG 4280
Opcijas: Pielāgojams polsterējums
 
Informācija par pildījumu:
Pick N Pluck pielāgojamais pildījums ir pieejams.
Pildījuma konfigurācija:
1 pamatne, parasta 40mm ( 1 x 1.57 inch)
3 pielāgojama pildījuma plāksnes 60mm (3 x 2.36 inch)
1 parasts polsterējums vākā 55mm (2.16 inch)
Pildījuma vietā ir pieejama versija ar polsterētiem nodalījumiem.
Izcelsmes valsts - Itālija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

